2017年 7月

お客様各位

白銅株式会社

営業企画課

夏季休暇中の白銅ネットサービス休止に関するお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

 ご利用いただいている白銅ネットサービスに関しまして、誠に勝手ではございますが、システム機

器メンテナンスのため、下記期間において白銅ネットサービスを休止させていただきます。

 ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承の上宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

白銅ネットサービス休止期間

         2017年 8月 12日（土）10時～2017年 8月 14日（月）21時

                                     以上